lominus pars q̄ non renuntiauit poterit alios producere. v. no. bar. in. l. i. § renuntiatio. in. vers. sed nunquid. C. de tēpo. in. integ. resti. z. clari⁹ per Bal. in. l. petēde. et per Lanfran. allega. et quā ita limitabis. dum dicit: quod dilatio

12 vel a statuto non requirit ministerium iudicis: z est peremptoria. vt in. l. mancipiorū. ff. de optione legata. z in. l. pemptorias. C. sen. resclm. nō pos. istud est dictū singulare Ang. in. l. si. ff. de feri. Exēplum est in appellatiōe nā lex dat. x. dies ad appellandū iō nō poterit elapsis. x. dieb⁹ ali⁹ termin⁹ assignari. ¶ Est q̄q̄ illud dictū singulare z mēti tenendum videlicet si quis pbauerit intentionē suā p̄ testes: vel excommunicationē: vel aliud simile: z perdidit. acta et si casum probaret: nulla est amplius dāda dilatio. ita singularit̄ inq̄t Juno. in. c. prudētia. de offi. de leg. ¶ Quero vltimus t̄ qualiter datur illa sc̄da dilatio: z ppter quid datur. respoñ. nam dilatio secunda datur solummodo respectu temporis: in quo fuit impedit⁹: z respectu ei⁹ rei in qua fuit impeditus: z ideo si fuit impeditus p̄ducere vnū testem: quia pcurauit quātū potuit i prima dilatiōe vt haberet istū testem. certe dabitur dilatio noua ad p̄ducendum illū testem: et nō alios⁹: quos nō pcurauit in prima dilatiōe p̄ducendos. iste est tex. ad literā fm Jaco. but. i. l. admonendi. in. tex. ibi qui bus solis. vltimus sit. de inreiu. similis si sui impeditus duob⁹ diebus: dabit̄ mihi noua dilatio ad duos dies fm Bar. z Ange. in. d. l. si. Si tñ nō scaret p̄ partē quo minus faceret suas p̄bationes in prima dilatiōe: sed scaret p̄ iudicē. qz non redderet ius i illa die: tñc nō est dāda noua dilatio. sed debet restitui ad tempus amissus: vt in. l. sed si priorē. §. qz si ferie. ff. ex q̄b. cau. ma. in. integ. resti. ¶ Illud ē addo t̄ qz vbi dilatio data est ad probandum: vel ad aliud faciendū computant̄ in dilatiōe et dies feriat̄: vt si est data dilatio. x. dierū ad probādum: vel ad aliud faciendū: z si in his. x. dieb⁹ in ternentant due festiuitates: certe festa connumerabunt. vt est tex. in. l. siue pars. in. fine C. de dilatio. z est ratio duplex. prima qz cui est data dilatio poterit prouidere: ne incideret in diez feriatam. vt in dicto. §. qd si ferie. Alia ratio est. qz terminus in dubio est continuus fm glo. sing. i. l. j. de diner. z tēpo. p̄ser. z ideo cū sit continuus. ferie connumerabūt fm bal. in. l. j. C. de fer. verūtāme si data est dilatio a lege: vel a iudice: vel p̄ rescrip. p̄ncipis: q̄ dilatio absorberet maiorem partē termini ppter multitudinem feriarum. ita qz ferie essent tot: quod absorberent maiorem partē dilatiōnis: tunc ferie de medio excludunt̄. ista est doctrina notabilis Hoff. in. c. licet causam. §. eo. tit. pone exemplum. princeps ppe festa notabilia scriberet potestati suo: qz terminet talem causā infra. xv. dies: mō. xv. dies imediate sunt feriat̄. nisi qd expirabit. inrisditio certe nō: licet bal. distinguat in dilatiōe data a lege seu a p̄ncipe qz si a p̄ncipe tunc connumeratur tempus feriatum. aut tempus est datum a lege: z tunc verū dicit Hoff. ita dicit Bal. in. l. si quādo. C. de testi. z pro hac allegat tex. in. l. pia. de excep. lib. vj. ille tex. nihil facit. z ideo sententia Hoffien. mihi placet indistincte tanq̄ verissima: z moneor cōtra Bal. in